Российская  Федерация

Камчатский край

Тигильский  район, село  Ковран

Администрация муниципального образования

 сельское поселение «село Ковран»

688621 Камчатский край, Тигильский район, село Ковран ул. 50 лет Октября, д. 20                                                                                                                         тел.-факс 28-0-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» марта 2020 г.
               № 15

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «село Ковран от 15.05.2012 № 28 «Об утверждении Административного   регламента предоставления муниципальной услуги  «Рассмотрение обращений граждан в администрации  муниципального образования сельского поселения «село Ковран»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Уставом сельского поселения «село Ковран», во исполнение Предложения в порядке статьи 9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» заместителя прокурора Тигильского района от 12 декабря 2015г. № 448-2019

Администрация постановляет:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации  муниципального образования сельского поселения «село Ковран»:
1.1. дополнить пунктом 82.2. следующего содержания:
«82.2. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения».
2. Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде и официальном сайте в сети «Интернет» Администрации муниципального образования сельское поселение «село Ковран»: ковран.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

сельского поселения «село Кавран»                                           И.М. Квасова